
 

 

UCHWAŁA NR XII/103/25 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie utworzenia filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Dolicach oraz ogłoszenia zmiany statutu 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Dolicach w części dotyczącej utworzenia i lokalizacji filii w Kolinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 г. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 г. o bibliotekach (Dz. U. 

z 2022 г. poz. 2393), po uzyskaniu pozytywnej opinii Książnicy Pomorskiej Rada Gminy Dolice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Z dniem 01.08.2025 r. tworzy się Filię Gminnej Biblioteki Publicznej w miejscowości Kolin. 

§ 2. 1. § 5 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Dolicach nadanego uchwałą Nr XXXII/195/06 z dnia 

17 marca 2006 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Zacho. z 2006 r., Nr 61 poz. 1114) zm. Uchwałą Rady Gminy Dolice 

Nr XVII/130/08 z dnia 18 grudnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2009 r., Nr 8 poz. 277) oraz uchwałą Rady 

Gminy Dolice Nr LVII/561/23 z dnia 9 listopada 2023 r., (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2023 r., poz. 6089), otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 5. Biblioteka wykonuje swoje zadania statutowe przy pomocy filii bibliotecznej w miejscowości 

Kolin i w miejscowości Rzeplino”. 

2. § 9 ust. 2 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Dolicach nadanego uchwałą Nr XXXII/195/06 z dnia 

17 marca 2006 r. (tj. Dz. Urz. Woj. Zacho. z  2006 r., Nr 61 poz. 1114) zm. Uchwałą Rady Gminy Dolice Nr 

XVII/130/08 z dnia 18 grudnia 2008 r. (Dz.Urz. Woj. Zach. z 2009 r., Nr 8 poz. 277) oraz uchwałą Rady 

Gminy Dolice Nr LVII/561/23 z dnia 9 listopada 2023 r., (Dz.Urz. Woj. Zach. z 2023 r., poz. 6089), otrzymuje 

brzmienie: 

„2. Wykonywanie zadań wymienionych w ust. 1 należy również do zakresu działania filii 

bibliotecznych”.. 

3. § 11 ust. 1 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Dolicach nadanego uchwałą Nr XXXII/195/06 

z dnia 17 marca 2006 r. (tj. Dz. Urz. Woj. Zacho. z  2006 r., Nr 61 poz. 1114) zm. Uchwałą Rady Gminy 

Dolice Nr XVII/130/08 z dnia 18 grudnia 2008 r. (Dz.Urz. Woj. Zach. z 2009 r., Nr 8 poz. 277) oraz uchwałą 

Rady Gminy Dolice Nr LVII/561/23 z dnia 9 listopada 2023 r., (Dz.Urz. Woj. Zach. z 2023 r., poz. 6089), 

otrzymuje brzmienie: 

„1. W Bibliotece i jej filiach bibliotecznych zatrudnia się pracowników działalności podstawowej.”. 

4. § 11 ust. 3 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Dolicach nadanego uchwałą Nr XXXII/195/06 

z dnia 17 marca 2006 r. (tj. Dz. Urz. Woj. Zacho. z  2006 r., Nr 61 poz. 1114) zm. Uchwałą Rady Gminy 

Dolice Nr XVII/130/08 z dnia 18 grudnia 2008 r. (Dz.Urz. Woj. Zach. z 2009 r., Nr 8 poz. 277) oraz uchwałą 

Rady Gminy Dolice Nr LVII/561/23 z dnia 9 listopada 2023 r., (Dz.Urz. Woj. Zach. z 2023 r., poz. 6089), 

otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2171



„3. Filie Biblioteki funkcjonują przy obsłudze jednoosobowej”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dolice 

 

 

Krzysztof Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2171


		2025-05-05T12:18:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




